умов договору:

1. Сторони вирішили внести зміни до Договору та
викласти пункт 2.1. в новій редакції: «2.1. Ціна
Договору визначена в межах бюджетного
призначення та на основі специфікації (Додаток 1
до Договору), що є невід’ємною частиною Договору,
та складає 482 961 грн. 96 коп. (чотириста
вісімдесят дві тисячі дев’ятсот шістдесят одна
грн.96 копійок